SubTotal : 38,057.85
Orden de Compra: O/C 00000-00360475 Flete :
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Bonificaciones:AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Bonificaciones:
Email: info(a)polinorte.com PERC IIBB PBA : 761.16
Web site: www.polinorte.com IVA 21% : 7,992.15

Total : 46,811.16

SON : CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS ONCE CON 16/100

C.A.E: 75312316623300
FECHA VTO.: 09/08/2025

Printed by BoltPDF (c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

D U P L I C A D O
A

F A C T U R A

C ó d . : 0 0 1 N º A 0 0 0 1 1 - 0 0 0 0 4 6 2 2

F e c h a : 3 0 / 0 7 / 2 5

C .